
 

Uchwała Nr XVI/195/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych 

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

W sprawie rozpatrzenia skargi na Burmistrza Ustrzyk Dolnych 

Na podstawie art. 18 ust. 1 i 2 pkt 15, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym. (tekst jedn. Dz. U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.) oraz art. 238 § 1 i art. 229 

pkt 3. Ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks Postępowania Administracyjnego 

(tekst jedn. Dz. U. 2013 poz. 267 z późn. zm.) Rada Miejska w Ustrzykach Dolnych 

postanawia co następuje: 

 

 

§1 

 

Uznać skargę na Burmistrza Ustrzyk Dolnych złożoną do Rady Miejskiej w Ustrzykach 

Dolnych przez Pana Xxxxxxxxxxxxx pismem z dnia 24 grudnia 2015 r. (data wpływu 

28 grudnia 2015 r.),  dotyczącą stwierdzeń użytych przez Burmistrza podczas XV sesji 

Rady Miejskiej w dniu 21 grudnia 2015 r. za b e z z a s a d n ą, z powodów wskazanych 

w uzasadnieniu stanowiącym załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

 

§2 

 

Zobowiązuje się Przewodniczącego Rady do zawiadomienia skarżącego o sposobie 
załatwienia skargi. 

 

 

§3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik Nr 1  

do uchwały Nr XVI/195/16 

Rady Miejskiej  

w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 

U Z A S A D N I E N I E 

Do Uchwały Nr XVI/195/16 

Rady Miejskiej w Ustrzykach Dolnych  

z dnia 25 stycznia 2016 r. 

 
 

Komisja Rewizyjna, Skarg i Wniosków Rady Miejskiej  w Ustrzykach Dolnych  

w dniach 15 i  18 stycznia  2016 r. spotykała się na posiedzeniach w sprawie skargi  

z dnia 24 grudnia 2015 r  wniesionej  Pana Xxxxxxxxxxxxx (data wpływu 28 grudnia 

2015r.) 

Skarga dotyczy stwierdzeń użytych przez Burmistrza podczas XV Sesji Rady 

Miejskiej w dniu 21 grudnia 2015 r.  

Po przeanalizowaniu treści wniesionej skargi i zasięgnięciu opinii prawnej 

komisja stwierdza, że wypowiedzi Burmistrza były skierowane ogólnie do 

mieszkańców i chodziło tu o pewną zasadę, a nie dotyczyło to osobiście  skarżącego 

i mieszkańców Grąziowej. 

            Natomiast w przypadku użycia imienia i nazwiska nie narusza to dóbr 

osobistych składającego skargę, ponieważ sesje są jawne i nie ma tajności danych 

osobowych  do obecności zaproszonych gości. 

W związku z powyższym Komisja proponuje uznać skargę za bezzasadną.                               

 

  Podpisy członków komisji: 

                                  

                               …………………………...... 

 

                               ……………………………... 

 

                               ……………………………… 

 

                                ………………………………   


